
國立成功大學醫學院護理學系 
110 學年度第 2 學期 2 年級課程時間表(2 下)  

 

 

節次\日期 
Lesson\Day 

一 
Monday 

二 
Tuesday 

三 
Wednesday 

四 
Thursday 

五 
Friday 

1 
08:10-09:00   基本護理學  

 
國鼎臨床技
能中心 基本護理學

實習 
 

國鼎臨床技
能中心 

急診
醫學 

 
303D 

通識
課程 

 
85309 2 

09:10-10:00   

3 
10:10-11:00  

生物統計學 
 

第四講堂 

基本護理學
實習 

 
國鼎臨床技
能中心 

 

4 
11:10-12:00   

N     

5 
13:10-14:00 

藥理學 
 

304D 
體育(四) 

 
藥理學 

 
304D 

6 
14:10-15:00   

7 
15:10-16:00     

8 
16:10-17:00     

9 
17:10-18:00      

 

*必修(Required course) 
 基本護理學(2 學分)：李歡芳 、洪筱瑩、陳嬿今、胡芳
文、   
                     臨床教師 
基本護理學實習(3 學分)：李歡芳、洪筱瑩、陳嬿今、 
                             胡芳文、臨床教師                                          

藥理學(3 學分)：簡偉明 (5469) 
               協調老師：李歡芳(5847) 

生物統計學(2 學分)：王亮懿 (5564) 
                   協調老師：王琪珍(5848) 

體育(四)（0 學分） 

通識課程(2 學分) 

*選修(Elective course) 
急診醫學(2 學分)：莊佳璋 (4322) 

 協調老師：王琪珍(5848) 

跨文化護理臨床見習(2 學分)：陳幸眉  
(寒假前往香港中文大學)(Covid-19 疫情影響未開課) 

 


